Reitoria

Coordenadoria de Relações Internacionais

EDITAL Nº 019/2018 – UENP - CRI

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES - PROGRAMA DE MOBILIDADE PFI

A Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, por meio do Programa Paraná fala

Idiomas/Inglês, da Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior (SETI), com

apoio da Unidade Gestora Fundo Paraná (UGF), torna público o resultado da homologação das

inscrições dos candidatos à bolsa do Programa de Mobilidade Paraná fala Idiomas/Inglês – para

fins de mobilidade internacional em parceria com a Languages Canada, como segue:

NOME SITUAÇÃO

Amanda Magnago Menon Homologado

Ana Claudia Calixto Homologado

Brenda Caroline Querino Silva Homologado

Celmira Calderón Não homologado – não atende à exigência do item 3, II,
primeira parte.

Gislaine Souza Rosa Homologado

Izabela da Silva Milo Homologado

José Henrique Ricordi Cruz Homologado

Laís Burgemeister de Almeida Homologado

 Os candidatos homologados serão submetidos à análise de pontuação, por parte

da Coordenação Institucional do Programa, e edital será publicado posteriormente com o

resultado da classificação. O prazo para recurso é de 05 (cinco) dias, a contar da data de

publicação deste edital.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio (PR), 16 de maio de 2018.

Original Assinado
Profa. Dra. Eliane Segati Rios Registro

Coordenadora Estadual e Institucional do Paraná Fala Idiomas – UENP
Coordenadora de Relações Internacionais da UENP

cr.internacionais@uenp.edu.br
Portaria No.302 /2014 - Reitoria

mailto:cr.internacionais@uenp.edu.br